2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.05. 2012

            г. Дивногорск
                                  № 129п
О внесении изменений в постановление администрации города от 07.12.2011 № 316п              «О Координационном совете по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Дивногорск»
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города, для устранения допущенной технической ошибки, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 07.12.2011 № 316п   «О Координационном совете по вопросам поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Дивногорск» изменения следующего содержания:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска»
1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
Состав

Координационного совета в области развития

 малого и среднего предпринимательства

 при Главе города Дивногорска

	Оль Е.Е.                - Глава   города    Дивногорска,    председатель   совета;

	Панин Г.А.            - Первый             заместитель           Главы           города,
                                 заместитель     председателя    совета;

	Панченко В.Ю.      - начальник       отдела        экономического       развития
                                 администрации    города,    секретарь    совета;

Кудашова С.В.       - начальник  отдела  правового  и  кадрового  обеспечения
                                 администрации    города;

	Прикатова Л.И.    - руководитель              финансового              управления
                                администрации     города;

	Демидов Е.Л.        - генеральный    директор    общества    с    ограниченной
                                ответственностью         «Дивногорский         хлебозавод»
                                (по согласованию);

	Путивский И. А.    - генеральный директор закрытого акционерного общества

                                «Техполимер»  (по согласованию);

	Мартьянов А. М.  - генеральный    директор     общества   с   ограниченной

                                 ответственностью     «Группа  компаний  Красноярская

                                 химическая  компания»  (по согласованию);

	Шепеленко А.Н.   - директор  общества  с  ограниченной  ответственностью

                                 «Тепловая сбытовая компания плюс» (по согласованию);

	Попов К.Г.             - директор   общества  с  ограниченной  ответственностью
                                  «Дивногорский   водоканал»   (по согласованию);

	Шлипов Ю.В.        - генеральный      директор     общества     с    ограниченной
                                  ответственностью  «Пионер»   (по согласованию);

	Сморгон А.Л.        - директор   общества   с  ограниченной   ответственностью

                                «Паритет»  (по согласованию);

	Алисаев С.Ю.         - директор   общества  с  ограниченной  ответственностью
                                  «Белар»   (по согласованию);

	Бекмурзаев А.Н.   - индивидуальный  предприниматель  (по согласованию);

	Мириев С.С.         - председатель          правления          «Территориального

                                 объединения работодателей муниципального образования

                                город Дивногорск», депутат Дивногорского городского
                                Совета депутатов  (по согласованию);

	Злобина В.Г.         - член          местной          общественной          организации

                                «Союз  предпринимателей  муниципального  образования

                                город  Дивногорск»,   индивидуальный  предприниматель

                                (по согласованию);

	Романенко Г.А.     - индивидуальный   предприниматель   (по согласованию);

	Мурашов Ю.И.     - начальник  Управления  пенсионного  фонда  Российской
                                 Федерации   в  городе   Дивногорске   Красноярского края,
                                 депутат   Дивногорского    городского   Совета   депутатов
                                 (по согласованию);

Глава  города                                                                                               Е.Е. Оль